
Протокол технических результатов 
Чемпионат России-2022 
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Москва 1 Ромашин Алексей Дмитриевич МС В 535 2 2 Г 639 5 5 1174 7 6 

5592 65 

Москва 1 
Бабенко Михаил Денисович МС А 317 12 12 Б 485 13 13 802 25 56 

5592 65 

Москва 1 

Белов Александр Валерьевич МС Д 223 13 13 Д 491 10 10 714 23 51 5592 65 
1 

Москва 1 

Елисеев Дмитрий Сергеевич МСМК Б 469 3 3 В 627 2 2 1096 5 3 
5592 65 

1 

Москва 1 

Посланчик Станислав Юрьевич МС Г 870 4 4 А 936 1 1 1806 5 2 

5592 65 

Владимирская область-2 Бобков Алексей Игоревич KMC А 401 8 8 А 740 2 2 1141 10 11 

5057 89,5 2 

Владимирская область-2 
Кудрявцев Андрей Сергеевич МС Д 304 5,5 5,5 В 361 12 12 665 17,5 36 

5057 89,5 2 

Владимирская область-2 

Редин Павел Анатольевич МС Б 257 11 11 Д 217 26 26 474 37 94 5057 89,5 2 

Владимирская область-2 

Кузнецов Василий Александрович KMC Г 1076 1 1 Б 428 17 17 1504 18 37 
5057 89,5 2 

Владимирская область-2 

Барабошкин Илья Вячеславович 1 В 653 1 1 Г 620 6 6 1273 7 5 

5057 89,5 2 

Удмуртская Республика Лошкарев Иван Александрович KMC Б 606 1 1 В 300 19 19 906 20 40 

4434 90 3 

Удмуртская Республика 
Михайлов Эдуард Николаевич МС Д 404 4 4 Б 635 6 6 1039 10 12 

4434 90 3 

Удмуртская Республика 

Шиляев Алексей Сергеевич KMC В 483 4 4 Д 408 13 13 891 17 32 4434 90 3 

Удмуртская Республика 

Лушников Михаил Владимирович KMC Г 220 14 14 Г 554 8 8 774 22 45 
4434 90 3 

Удмуртская Республика 

Сулимов Артем Анатольевич МС А 280 15 15 А 544 6 6 824 21 44 

4434 90 3 

Владимирская область-1 Федосеев Александр Евгеньевич МС А 470 6 6 Г 578 7 7 1048 13 19 

4289 98,5 4 

Владимирская область-1 
Смирнов Юрий Евгеньевич МС Д 258 10 10 Д 911 1 1 1169 11 15 

4289 98,5 4 

Владимирская область-1 

Борзов Александр Юрьевич МС Г 153 21 21 А 570 4 4 723 25 57 4289 98,5 4 

Владимирская область-1 

Калямов Григорий Игоревич МС В 240 14,5 14,5 Б 497 11 11 737 25,5 59 
4289 98,5 4 

Владимирская область-1 

Барабошкин Алексей Игоревич 1 Б 244 13 13 В 368 11 11 612 24 55 

4289 98,5 4 

Копня щ 

Исполнительный т1рекЩ§^МШ 

лист 1 



Алтайский край-1 Боляхин Сергей Викторович МС Д 414 3 3 В 939 1 1 1353 4 1 

4344 102 5 

Алтайский край-1 
Бафер Антон Вячеславович KMC Г 133 22 22 Г 402 16 16 535 38 99 

4344 102 5 

Алтайский край-1 

Десятое Юрий Варерьевич KMC Б 366 5 5 А 471 11 11 837 16 28 4344 102 5 

Алтайский край-1 

Тинин Константин Александрович МС A 293 13 13 Д 374 17 17 667 30 73 
4344 102 5 

Алтайский край-1 

Дяденко Николай Николаевич МС в 278 10 10 Б 674 4 4 952 14 25 

4344 102 5 

Московская область Володин Николай Николаевич МС г 121 24 24 В 254 25 25 375 49 130 

4321 113 6 

Московская область 
Калашников Николай Анатольевич KMC Б 181 19 19 Б 849 2 2 1030 21 43 

4321 113 6 

Московская область 

Колотовкин Виталий Анатольевич KMC В 493 3 3 Г 549 9 9 1042 12 16 4321 113 6 

Московская область 

Трушкин Вадим Дмитриевич МС Д 304 5,5 5,5 Д 532 8 8 836 13,5 21 
4321 113 6 

Московская область 

Говоруха Николай Николаевич KMC А 575 4 4 А 463 13 13 1038 17 29 

4321 113 6 

Свердловская область Коновалов Евгений Юрьевич KMC А 275 16 16 Д 308 21,5 21,5 583 37,5 96 

3853 121 7 

Свердловская область 
Белоусов Иван Николаевич KMC г 234 11 11 Б 487 12 12 721 23 50 

3853 121 7 

Свердловская область 

Зырянов Дмитрий Валерьевич МС В 376 7 7 А 245 24 24 621 31 78 3853 121 7 

Свердловская область 

Тивонков Артем Сергеевич 1 Д 587 1 1 Г 473 13 13 1060 14 23 
3853 121 7 

Свердловская область 

Рычихин Сергей Геннадьевич KMC Б 515 2 2 В 353 13 13 868 15 27 

3853 121 7 

Алтайский край-2 Лаас Андрей Владимирович KMC Д 100 28 28 Г 518 11 11 618 39 105 

3893 124 8 

Алтайский край-2 
Наталевич Дмитрий Евгеньевич МС А 614 3 3 В 348 14 14 962 17 31 

3893 124 8 

Алтайский край-2 

Зорин Александр Юрьевич 1 Г 460 7 7 А 395 16 16 855 23 48 3893 124 8 

Алтайский край-2 

Масальских Борис Иванович KMC Б 279 8 8 Д 312 20 20 591 28 65 
3893 124 8 

Алтайский край-2 

Сакс Лев Львович МС В 324 9 9 Б 543 8 8 867 17 33 

3893 124 8 

Ростовская область Киреев Сергей Владимирович KMC Б 365 6 6 Г 447 14 14 812 20 41 

3895 127 9 

Ростовская область 
Письменский Сергей Александрович KMC А 447 7 7 А 715 3 3 1162 10 10 

3895 127 9 

Ростовская область 

Дейнега Маским Александрович KMC В 199 23 23 В 458 6 6 657 29 67 3895 127 9 

Ростовская область 

Антипов Назар Сергеевич KMC Д 259 9 9 Б 770 3 3 1029 12 17 
3895 127 9 

Ростовская область 

Паляница Петр Дмитриевич KMC Г 23 29 29 д 212 27 27 235 56 144 

3895 127 9 



Москва 2 Шлапак Евгений Витальевич KMC В 222 19 19 Г 504 12 12 726 31 75 
Жестовский Антон Владимирович 1 г 122 23 23 В 346 15 15 468 38 103 

Петухов Константин Сергеевич KMC д 251 11 11 А 524 8 8 775 19 39 3858 129 10 
Рудаков Александр Витальевич МС Б 229 15 15 Д 755 2 2 984 17 30 

Тепляков Александр Николаевич KMC А 502 5 5 Б 403 19 19 905 24 53 
Нижегородская область Романов Алексей Александрович МС д 437 2 2 А 416 15 15 853 17 34 

Родин Александр Валерьевич KMC В 229 17,5 17,5 В 285 21 21 514 38,5 104 
Жаров Олег Вячеславович МС А 171 26,5 26,5 Г 751 2 2 922 28,5 66 4332 131 11 
Голов Алексей Борисович 1 Б 217 16 16 Б 334 21 21 551 37 93 

Костин Никита Михайлович 1 г 791 6 6 Д 701 4 4 1492 10 9 
Кировская область Фурлет Григорий Викторович МС А 671 2 2 Б 509 9 9 1180 11 14 

Мусихин Максим Сергеевич KMC в 158 25 25 Г 440 15 15 598 40 107 
Тетерин Юрий Андреевич KMC г 381 8 8 В 427 9 9 808 17 34 3741 131 12 

Мясников Артем Александрович KMC Б 262 10 10 Д 210 28 28 472 38 103 

Олинов Сергей Александрович KMC д 198 16 16 А 485 9 9 683 25 58 

Воронежская область Корчагин Андрей Юрьевич KMC Б 201 17 17 Б 474 14 14 675 31 76 
Поротков Владимир Александрович KMC г 367 9 9 д 580 6 6 947 15 26 

Сбродов Андрей Владимирович MC в 434 5 5 В 515 4 4 949 9 7 3651 133 13 
Антонов Сергей Александрович KMC д 210 14 14 г 307 22 22 517 36 93 

Веневцев Сергей Сергеевич KMC А 182 24 24 А 381 17,5 17,5 563 41,5 112 
Калужская область Акулиничев Дмитрий Павлович MC д 265 7,5 7,5 В 579 3 3 844 10,5 13 

Сочинский Владимир Евгеньевич MC А 351 10 10 Г 641 4 4 992 14 24 
Титов Сергей Сергеевич MC Г 166 20 20 Б 415 18 18 581 38 98 3623 133 14 

Михалев Владимир Александрович MC в 218 21 21 д 510 9 9 728 30 70 
Ерохин Николай Николаевич KMC Б 161 20 20 А 317 20 20 478 40 109 

Псковская область Кузякин Владимир Михайлович 1 В 236 16 16 В 282 22 22 518 38 100 
Сафтюк Вадим Иванович 1 А 694 1 1 А 549 5 5 1243 6 4 

Азаренков Борис Сергеевич MC Б 341 7 7 Д 401 15 15 742 22 46 3487 144 15 
• Селиховский Роман Игоревич 1 Д 194 17 17 Г 292 23 23 486 40 108 

Соловьев Антон Александрович 1 Г 228 13 13 Б 270 25 25 498 38 102 



Тюменская область Воскресенских Борис Павлович МС г 229 12 12 Г 1093 1 1 1322 13 18 
Балцун Виталий Леонидович KMC В 241 13 13 Б 1099 1 1 1340 14 22 

Назаров Никита Игоревич МС Б 251 12 12 д 362 19 19 613 31 79 4090 148 16 
Евдокимов Иван Николаевич МС Д 144 21 21 А 264 22 22 408 43 118 
Лобашов Василий Андреевич 1 А 261 19 19 В 146 28 28 407 47 126 

Архангельская область Копылов Алексей Николаевич KMC д 160 19 19 В 220 26 26 380 45 122 
Лебедев Юрий Сергеевич KMC А 283 14 14 Г 523 10 10 806 24 54 

Чижов Иван Андреевич KMC в 142 27 27 Б 237 27 27 379 54 141 3977 152 17 
Принцев Максим Юрьевич KMC Б 238 14 14 Д 670 5 5 908 19 38 
Петухов Семен Сергеевич KMC г 970 3 3 А 534 7 7 1504 10 8 

Тульская область-1 Киселев Игорь Николаевич KMC Б 121 25 25 Д 387 16 16 508 41 111 
Кулигин Василий Игоревич KMC А 263 18 18 В 402 10 10 665 28 64 

Потапов Владислав Валерьевич KMC д 163 18 18 Б 637 5 5 800 23 49 3067 160 18 
Галяткин Александр Владимирович KMC г 194 16 16 А 278 21 21 472 37 96 

Мальцев Иван Сергеевич KMC в 275 11 11 Г 347 20 20 622 31 77 
Ленинградская область Иванов Александр Александрович 1 Б 153 21 21 Д 544 7 7 697 28 62 

Дьяченко Алексей Петрович MCMK Г 186 18 18 В 339 17 17 525 35 90 
Овсянкин Максим Геннадьевич 1 Д 104 27 27 Б 547 7 7 651 34 88 3062 169 19 

Копылов Андрей Сергеевич 1 в 240 14,5 14,5 Г 250 27 27 490 41,5 114 

Кошечкин Алексей Юрьевич KMC А 223 20 20 А 476 10 10 699 30 72 

Кемеровская область - Кузбас 3 Шестаков Алексей Александрович KMC А 171 26,5 26,5 Г 272 24 24 443 50,5 132 
Шарафиев Мансур Индусович KMC в 354 8 8 д 231 25 25 585 33 85 
Пшеничный Антон Алексеевич KMC Б 142 22 22 А 459 14 14 601 36 92 2879 174 20 

Долгов Максим Владимирович KMC Д 265 7,5 7,5 Б 439 16 16 704 23,5 52 
Чикишев Руслан Леонидович KMC Г 203 15 15 В 343 16 16 546 31 80 

Тульская область-2 Слиденко Руслан Петрович 1 А 368 9 9 А 253 23 23 621 32 82 
Александров Сергей Сергеевич 1 Г 810 5 5 Б 216 28 28 1026 33 84 
Жиряков Николай Михайлович KMC в 252 12 12 Г 386 17 17 638 29 68 3124 175 21 

Агафонов Даниил Константинович KMC Б 265 9 9 В 306 18 18 571 27 61 
Крюков Игорь Станиславович KMC Д 109 25 25 Д 159 29 29 268 54 143 



Томская область Комаров Андрей Викторович KMC Б 189 18 18 Б 503 10 10 692 28 63 
Кравцов Алексей Сергеевич KMC В 217 22 22 А 470 12 12 687 34 87 

Куликов Сергей Александрович KMC д 120 23 23 Д 432 11 11 552 34 89 2953 179 22 
Ильин Виктор Николаевич KMC Г 118 25 25 В 486 5 5 604 30 74 

Неустроев Александр Степанович KMC А 153 28 28 Г 265 25 25 418 53 139 
Смоленская область Борисов Алексей Сергеевич KMC д 207 15 15 В 184 27 27 391 42 115 

Горанский Александр Владимирович KMC Б 67 28 28 А 381 17,5 17,5 448 45,5 123 
Головко Артем Сергеевич KMC Г 1062 2 2 Г 349 19 19 1411 21 42 3428 182 23 

Сорокин Валерий Вячеславович KMC А 66 29 29 Д 407 14 14 473 43 116 
Ледовских Вадим Витальевич KMC В 422 6 6 Б 283 24 24 705 30 71 

Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич MC д 146 20 20 Д 710 3 3 856 23 47 
Дерябин Дмитрий Евгеньевич MC А 268 17 17 Б 331 22 22 599 39 106 
Хрущев Александр Валерьевич MC Г 98 27 27 А 191 27 27 289 54 142 2848 189 24 
Кусмарцев Сергей Викторович MC В 220 20 20 Г 327 21 21 547 41 110 

Поройко Александр Владиславович MC Б 123 24 24 В 434 8 8 557 32 83 
Кемеровская область - Кузбас 2 Коновалов Антон Алексеевич 1 Б 126 23 23 А 135 28 28 261 51 135 

Гусельников Владимир Михайлович KMC Д 105 26 26 Б 263 26 26 368 52 137 
Серебренников Василий Михайлович KMC В 146 26 26 В 297 20 20 443 46 125 2558 207 25 

Скворцов Валентин Валентинович KMC г 329 10 10 Г 660 3 3 989 13 20 
Манаенков Алексей Вячеславович 1 А 189 23 23 Д 308 21,5 21,5 497 44,5 120 

Иркутская область Фрейштадт Дмитрий Иванович KMC А 335 11 11 Б 465 15 15 800 26 60 
Зубков Илья Сергеевич KMC г 179 19 19 А 216 26 26 395 45 121 

Кашкарев Евгений Александрович KMC Д 238 12 12 Г 263 26 26 501 38 101 
2369 213 26 

Обушков Александр Владимирович KMC Б 41 29 29 замена 
302 52 

2369 213 26 

Обушков Иван Александрович 1 В 261 23 23 
302 52 

Тигунцев Александр Владимирович KMC В 90 29 29 Д 281 23 23 371 52 136 



Республика Коми Гилев Александр Владимирович KMC A 191 22 22 А 115 29 29 30 . 51 134 
Пантелеев Михаил Владимирович 1 в 98 28 28 Д 366 18 18 464 46 124 
Дианов Станислав Владиславович 1 Б 433 4 4 Г 245 28 28 678 32 81 2205 220 27 

Головкин Джони Анатольевич 1 Д 67 29 29 Б 144 29 29 211 58 145 
Худяев Александр Викторович 1 101 26 26 В 445 7 7 546 33 86 

Орловская область Трусов Сергей Владимирович KMC в 229 17,5 17,5 Д 279 24 24 508 41,5 113 
Жуков Дмитрий Валерьевич KMC Д 114 24 24 А 333 19 19 447 43 117 

Маркин Алексей Геннадьевич 1 Г 57 28 28 Б 401 20 20 458 48 129 2217 226,5 28 
Булгаков Владимир Владимирович KMC Б 116 26 26 Г 377 18 18 493 44 119 
Ерохин Александр Владимирович 1 А 192 21 21 В 119 29 29 311 50 131 

Брянская область Марченко Дмитрий Сергеевич KMC А 174 25 25 Б 313 23 23 487 48 128 
Киселев Сергей Анатольевич KMC Д 135 22 22 А 242 25 25 377 47 127 

Семенов Михаил Михайлович MC Г 189 17 17 Д 425 12 12 614 29 69 2114 228 29 
Рогушин Дмитрий Владимирович 1 Б 107 27 27 В 255 24 24 362 51 133 
Филатьев Дмитрий Вячеславович KMC В 175 24 24 Г 99 29 29 274 53 140 

Главный судья соревнований, судья "ВК" категории Гончаров Александр Владимирович 

Главный секретарь соревнований, судья "ВК" категории Бобков Юрий Юрьевич 

копия верна 

Исполнительный директор Ф ^ ^ Щ ^ ^ н ж о в 

лист 6 
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Алтайский край-1 Боляхин Сергей Викторович МС Д 414 939 1353 
Москва 1 Посланчик Станислав Юрьевич МС 870 936 1806 
Москва 1 Елисеев Дмитрий Сергеевич МСМК 469 627 1096 

Псковская область Сафтюк Вадим Иванович 694 549 1243 
Владимирская область-2 Барабошкин Илья Вячеславович 653 620 1273 

Москва 1 Ромашин Алексей Дмитриевич МС 535 639 1174 
Воронежская область Сбродов Андрей Владимирович МС 434 515 949 

Архангельская область Петухов Семен Сергеевич KMC 970 534 1504 10 
Нижегородская область Костин Никита Михайлович 791 Д 701 1492 10 

Ростовская область Письменский Сергей Александрович KMC 447 715 1162 10 
Владимирская область-2 Бобков Алексей Игоревич KMC 401 740 1141 10 
Удмуртская Республика Михайлов Эдуард Николаевич МС Д 404 635 1039 10 

Калужская область Акулиничев Дмитрий Павлович МС Д 265 7,5 579 844 10,5 
Кировская область Фурлет Григорий Викторович МС 671 509 1180 11 

Владимирская область-1 Смирнов Юрий Евгеньевич МС Д 258 10 Д 911 1169 11 
Московская область Колотовкин Виталий Анатольевич KMC 493 549 1042 12 
Ростовская область Антипов Назар Сергеевич KMC Д 259 770 1029 12 
Тюменская область Воскресенских Борис Павлович МС 229 12 1093 1322 13 

Владимирская область-1 Федосеев Александр Евгеньевич МС 470 578 1048 13 
Кемеровская область - Кузбас 2 Скворцов Валентин Валентинович KMC 329 10 660 989 13 

Московская область Трушкин Вадим Дмитриевич МС Д 304 5,5 д 532 836 13,5 
Тюменская область Балцун Виталий Леонидович KMC 241 13 1099 1340 14 

Свердловская область Тивонков Артем Сергеевич Д 587 473 13 1060 14 
Калужская область Сочинский Владимир Евгеньевич МС А 351 10 641 992 14 
Алтайский край-1 Дяденко Николай Николаевич МС 278 10 674 952 14 

Воронежская область Поротков Владимир Александрович KMC 367 Д 580 947 15 
Свердловская область Рычихин Сергей Геннадьевич KMC 515 353 13 868 15 



Алтайский край-1 Десятов Юрий Варерьевич KMC Б 366 к J А 471 11 837 16 28 
Московская область Говоруха Николай Николаевич KMC A 575 4 А 463 13 1038 17 29 

Москва 2 Рудаков Александр Витальевич МС Б 229 15 Д 755 2 984 17 30 
Алтайский край-2 Наталевич Дмитрий Евгеньевич МС A 614 3 В 348 14 962 17 31 

Удмуртская Республика Шиляев Алексей Сергеевич KMC В 483 4 Д 408 13 891 17 32 
Алтайский край-2 Сакс Лев Львович МС в 324 9 Б 543 8 867 17 33 

Нижегородская область Романов Алексей Александрович МС д 437 2 А 416 15 853 17 34 
Кировская область Тетерин Юрий Андреевич KMC г 381 8 В 427 9 808 17 35 

Владимирская область-2 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС д 304 5,5 В 361 12 665 17,5 36 
Владимирская область-2 Кузнецов Василий Александрович KMC г 1076 1 Б 428 17 1504 18 37 
Архангельская область Принцев Максим Юрьевич KMC Б 238 14 Д 670 5 908 19 38 

Москва 2 Петухов Константин Сергеевич KMC д 251 11 А 524 8 775 19 39 
Удмуртская Республика Лошкарев Иван Александрович KMC Б 606 1 В 300 19 906 20 40 

Ростовская область Киреев Сергей Владимирович KMC Б 365 6 Г 447 14 812 20 41 
Смоленская область Головко Артем Сергеевич KMC г 1062 2 Г 349 19 1411 21 42 
Московская область Калашников Николай Анатольевич KMC Б 181 19 Б 849 2 1030 21 43 

Удмуртская Республика Сулимов Артем Анатольевич MC А 280 15 А 544 6 824 21 44 
Удмуртская Республика Лушников Михаил Владимирович KMC г 220 14 Г 554 8 774 22 45 

Псковская область Азаренков Борис Сергеевич MC Б 341 7 Д 401 15 742 22 46 
Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич MC д 146 20 Д 710 3 856 23 47 
Алтайский край-2 Зорин Александр Юрьевич 1 г 460 7 А 395 16 855 23 48 

Тульская область-1 Потапов Владислав Валерьевич KMC д 163 18 Б 637 5 800 23 49 
Свердловская область Белоусов Иван Николаевич KMC г 234 11 Б 487 12 721 23 50 

Москва 1 Белов Александр Валерьевич MC д 223 13 д 491 10 714 23 51 
Кемеровская область - Кузбас 1 Долгов Максим Владимирович KMC д 265 7,5 Б 439 16 704 23,5 52 

Москва 2 Тепляков Александр Николаевич KMC А 502 5 Б 403 19 905 24 53 
Архангельская область Лебедев Юрий Сергеевич KMC А 283 14 Г 523 10 806 24 54 

Владимирская область-1 Барабошкин Алексей Игоревич 1 Б 244 13 В 368 11 612 24 55 
Москва 1 Бабенко Михаил Денисович MC А 317 12 Б 485 13 802 25 56 

Владимирская область-1 Борзов Александр Юрьевич MC Г 153 21 А 570 4 723 25 57 
Кировская область Олинов Сергей Александрович KMC д 198 16 А 485 9 683 25 58 

Владимирская область-1 Калямов Григорий Игоревич MC в 240 14,5 Б 497 11 737 25,5 59 
Иркутская область Фрейштадт Дмитрий Иванович KMC А 335 11 Б 465 15 800 26 60 
Тульская область-2 Агафонов Даниил Константинович KMC Б 265 9 В 306 18 571 27 61 

Ленинградская область Иванов Александр Александрович 1 Б 153 21 Д 544 7 697 28 62 
Томская область Комаров Андрей Викторович KMC Б 189 18 Б 503 10 692 28 63 

Тульская область-1 Кулигин Василий Игоревич KMC А 263 18 В 402 10 665 28 64 
Алтайский край-2 Масальских Борис Иванович KMC Б 279 8 Д 312 20 591 28 65 лист 



Тульская область-2 Крюков Игорь Станиславович KMC д 109 25 Д 159 29 268 54 143 
Ростовская область Паляница Петр Дмитриевич KMC г 23 29 Д 212 27 235 56 144 
Республика Коми Головкин Джони Анатольевич 1 д 67 29 Б 144 29 58 145 

Иркутская область Обушков Иван Александрович 1 В 261 23 
Иркутская область Обушков Александр Владимирович KMC Б 41 29 

I лавный судья соревнований, судья "ВК" категории Гончаров Александр Владимирович-

Главный секретарь соревнований судья "ВК" категории Бобков Юрий Юрьевич 

<|«| рыбопосного ££| 
спорта 

4 , * моск.в> 

1 



СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Чемпионат России-2022 
092 004 3811Г - ловля на мормышку со льда 
092 011 3811Л - ловля на мормышку со льда - командные соревнования 

Калужская область, г. Калуга, 03 марта 2022 года 
Возрастная группа: мужчины-женщины. 

Список представленных регионов: 

1. Калужская область 
2. Москва 
3. Тульская область 
4. Московская область 
5. Воронежская область 
6. Республика Коми 
7. Ленинградская область 
8. Томская область 
9. Ростовская область 
10. Владимирская область 
11. Смоленская область 
12. Алтайский край 
13. Санкт-Петербург 
14. Нижегородская область 
15. Брянская область 
16. Орловская область 
17. Кировская область 
18. Свердловская область 
19. Псковская область 
20. Удмуртская Республика 
21. Архангельская область 
22. Кемеровская область 
23. Иркутская область 
24. Тюменская область 



СПРАВКА О СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

«Чемпионат России-2022» 

ловля на мормышку со льда 0920043811Г; 
ловля рыбы на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811Л 

Возрастная группа: мужчины-женщины. 

06 марта 2022 года Калужская обл., г. Калуга 

Должность Катего­
рия 

Фамилия, имя, отчество Регион № и дата 
приказа 

Телефон Оценка 
судейства 

Главный судья в к Гончаров Александр 
Владимирович 

Смоленская 
область 

07 
29.06.2021 8-962-196-35-94 

Заместитель глав­
ного судьи 

в к Борисов Сергей 
Алексеевич 

Тульская 
область 

11 
28.12.2020 8-953-968-83-01 хорошо 

Главный секретарь в к Бобков Юрий 
Юрьевич 

Тульская 
область 

138 НГ 
28.09.2018 8-903-039-44-57 хорошо 

Старший судья в к Кошелев Александр 
Викторович 

Воронежская 
область 

141-НГ 
30.11.2021 

8-904-210-58-82 хорошо 

Старший судья 1 Бахошко Андрей 
Михайлович 

Смоленская 
область 

0351-П 
'27.09.2021 

8-999-765-15-12 хорошо 

Старший судья 1 Баслаков Олег 
Викторович 

Псковская 
область 

1-21 
10.02.2021 

8-911-359-79-67 хорошо 

Старший судья 1 Шебельянова 
Наталья Аркадиевна 

Свердловская 
область 

62 
02.03.2022 

8-912-62-66-3.13 хорошо 

Старший судья 1 Давыдкин Андрей 
Александрович 

Московская 
область 

24-46-Р-ГУ 
20.05.2020 

8-977-548-31-19 хорошо 

Судья-контролер 2 Прудников 
Александр Сергеевич 

Республика 
Коми 

1 
15.09.2021 

8-912-86-93-370 хорошо 

Судья-контролер 2 Мосин Александр 
Николаевич 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-953-312-71-78 хорошо 

Суд ь я - контролер 2 Татаринов Евгений 
Евгеньевич 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-910-545-04-39 хорошо 

Судья-контролер 2 Минаков Михаил 
Сергеевич 

Калужская 
область 

18 
20.07.2021 

8-910-522-10-65 хорошо 

Судья-контролер 2 Баранов Михаил 
Михайлович 

Калужская 
область 

18 
20.07.2021 

8-960-514-52-59 хорошо 

Судья-контролер 2 Калинкин Дмитрий 
Сергеевич 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-920-614-91-42 хорошо 

Судья-контролер 2 Целковский Максим 
Андреевич 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-980-720-40-93 хорошо 

Судья-контролер 2 Борисов Петр 
Владимирович 

Калужская 
область 

10828-пи 
26.12.2020 

8-905-763-34-35 хорошо 

Судья-контролер 2 Тургумбаев Тимур 
Маратович 

Калужская 
область 

18 
20.07.2021 

8-916-916-12-34 хорошо 

Судья-контролер 2 Полетаев Евгений 
Евгеньевич 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-910-910-35-37 хорошо 

Судья-контролер 2 Федотов Игорь 
Геннадьевич 

Калужская 
область 

18 
20.07.2021 

8-910-706-88-43 хорошо 

Судья-контролер 2 Альмухометов 
Андрей Игоревич 

Калужская 
область 

10828-пи 
26.12.2020 

8-965-138-22-06 хорошо 

Судья-контролер 2 Воинов Илья 
Николаевич 

Калужская 
область 

10828-пи 
26.12.2020 

8-985-367-73-15 хорошо 

Судья-контролер 2 Серов Дмитрий 
Викторович 

Калужская 
область 

18 /* 
20.07.2021] 
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Должность Катего­
рия 

Фамилия, имя, отчество Регион № и дата 
приказа 

Телефон Оценка 
судейства 

Судья-контролер 2 Быков Константин 
Эдуардович 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-910-521-23-40 хорошо 

Судья-контролер 2 Чащин Павел 
Александрович 

Калужская 
область 

10828-пи 
26.12.2020 

8-916-308-99-89 хорошо 

Судья-контролер 2 Вартанов Вартан 
Владимирович 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-920-090-19-10 хорошо 

Судья-контролер 2 Денисов Владимир 
Евгеньевич 

Калужская 
область 

18 
20.07.2021 

8-920-889-77-71 хорошо 

Судья-контролер 2 Баранов Максим 
Сергеевич 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-902-391-12-67 хорошо 

Судья-контролер 3 Муренкова Юлия 
Викторовна 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-906-738-62-91 хорошо 

Судья-контролер 3 Эмма Михаил 
Александрович 

Калужская 
область 

1889-пи 
09.03.2021 

8-996-955-67-65 хорошо 

Судья-контролер 3 Олинов Александр 
Михайлович / 

К и р о в с к и 
области 

1 
21.01.2022 

8-922-918-41-76 хорошо 

Главный судья ССВК А.В. Гончаров 

Копия верна 

Исполнительный директор Ф Р С £ В Д . Чиняков 
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